Aday No

33

Fakdilte

SAGLIK Hiz. MYO

Program

ENGELLI BAKIMI VE
REHABILITASYON(TR)

Uni.Ort.

88,50

Basvuru Sinifi

OSYM Yili

2022

OSYM Puani

250,3341

OSYM Taban Puani

277,884260

Yer.Puani

88,5

Fakdlte/YUksekokul Tarafindan
Yapilan Degerlendirme Sonucu
(Asil/Yedek/Yerlesemedi)

ASIL

(Yatay Gegis basvurusu kabul edilen 6grencinin alt siniftan
almasi gereken dersler varsa sonug sttunununda belirtilecek.)"

EBR109ENGELLI BAKIM VE REHABILITASYON
UYGULAMALARI |

43

SAGLIK HiZ. MYO

ENGELLI BAKIMI VE
REHABILITASYON(TR)

82,76

2022

232,368740

277,884260

82,76

ASIL
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